^onic/pa^^ Prefeitura Mmkmãl ds Ferelrai
CNPJ 46.634.622/0001-72

(Paço (Municipaí(Nataãno Crispi
7L Ji

V
Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Tetefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA n° 64/2021

De 02 de Setembro de 2021 .

Designa Gestor e Responsável

Técnico.

Miguel Tomazela Prefeito do Município de Pereiras, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

Art. 1° - Designa o Sr. Carlos Alberto Fescina, contador, devidamente

habilitado no C.R.C. sob n°1SP112261, e a Sra. Thereza Cristina de Almeida

, arquiteta devidamente habilitada no CAU - A208213, para, respectivamente,

exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio

firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, OZde Setembro de 2021.

Miguel Tomazela

Predito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura

Municipal, na data supra.

Nelson da Silv^^ünior
Chefe; óe^0Bb\tmie